

GARDØ TRADING ApS

Baunegårdsvej 83
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Jan Gardø
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARDØ TRADING ApS

Baunegårdsvej 83

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39610011

CVR-nr: 13203008

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er forvaltning af selskabets formue ved investering i værdipapirer

Årsberetning

Selskabets indtjening har i regnskabsåret været i overensstemmelse med ledelsens forventninger og markedets generelle udvikling.

I det forløbne regnskabsår har givet et resultat på kr. -128.641.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 353.082 og en egenkapital på kr. 299.772.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-131.184	-108.589
Bruttoresultat		-128.598	-132.534
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-128.598	-132.534
Andre finansielle indtægter		160	2.418
Øvrige finansielle omkostninger		-197	-2
Ordinært resultat før skat		-128.635	-130.118
Skat af årets resultat	2	-6	-214
Årets resultat		-128.641	-130.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.641	-130.332
I alt		-128.641	-130.332

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.159	8.159
Andre tilgodehavender		2.719	2.653
Tilgodehavender i alt		10.878	10.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.660
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	2.660
Likvide beholdninger		332.204	511.990
Omsætningsaktiver i alt		343.082	525.462
Aktiver i alt		353.082	535.462

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		99.772	228.413
Egenkapital i alt		299.772	428.413
Gæld til banker		2.186	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser		578	730
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.546	106.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.310	107.049
Gældsforpligtelser i alt		53.310	107.049
Passiver i alt		353.082	535.462

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	228.413	428.413
Årets resultat		-128.641	-128.641
Egenkapital, ultimo	200.000	99.772	299.772

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktøren, som ikke har modtaget vederlag. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-6	-214
	<u>-6</u>	<u>-214</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nominel 200.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.